入 札 公 告(案)

一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１

６７条の６第１項の規定に基づき次のとおり公告する。

令和３年３月５日

那珂川町長 福島泰夫

１ 入札に付する事項

⑴ 購入等件名及び数量

  那珂川町小川公民館外５施設で使用する電力

予定使用電力量 ５５５，６５３kWh

⑵ 購入物品の特質等

  入札説明書による。

⑶ 納入期間

  令和３年７月１日（木）から令和４年６月３０日（木）まで

⑷ 納入場所

  那珂川町小川公民館外５施設（詳細は、入札説明書による。）

２ 入札に参加する者に必要な資格

⑴ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者に

該当しない者であること。

⑵ 那珂川町総務課に備え付けの「令和３・４年度入札参加資格者名簿（物品・役

務）」の業種「その他等」で電力供給が登録されたものであること。

⑶ 令和３年４月２１日（水）において、那珂川町競争入札参加資格者指名停止等

措置要綱（平成２０年那珂川町告示第１９号）に基づく指名停止期間中でない者

であること。

⑷ 電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定に基づき小売電気

事業者として登録を受けている者であること。

⑸ １の⑴の入札において落札決定後、供給期間の始期までに関東管内の一般送配

電事業者が定める託送供給等約款に基づき、接続供給契約を締結する者であるこ

と。

⑹ 電源構成及び二酸化炭素排出係数を開示している者であること。

⑺ ⑹の開示方法を明示し、かつ、二酸化炭素排出係数、環境への負荷の低減に関

する取組の状況に関する条件における合計点数が７０点以上の者であること。な

お、当該配点については入札説明書による。

３ 入札の手続等

 ⑴ 入札に関する事務を担当する公所等の名称等

   〒324-0692 栃木県那須郡那珂川町馬頭 555 番地

那珂川町役場 総務課 管財係

電話 0287-92-1111

⑵ 契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所

〒324-0692 栃木県那須郡那珂川町馬頭 555 番地

那珂川町教育委員会生涯学習課

電話 0287-92-1135

⑶ 入札説明書の交付期間及び交付場所

令和３年３月８日（月）から同年３月２９日（月）までの日（土曜日、日曜日

及び祝日を除く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後４時まで、⑴の

場所において交付する。

⑷ 入札及び開札の日時及び場所

  原則郵送による提出とし、４月１９日（月）午後５時までに、書留郵便で(1)

の場所へ郵送すること。

 開札は４月２１日（水）午前１０時 那珂川町役場２０１会議室にて行う。

⑸ 入札方法

 １の⑴の件名で総価で入札に付する。

⑹ 入札書の記載方法等

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その

端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消

費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契

約を希望する見積金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ

と。

⑺ その他

入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格

の確認を受けること。

ア 入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法

令和３年３月８日（月）から令和３年４月７日（水）までの日（土曜日、日

曜日、祝日を除く。）の午前９時から正午及び午後１時から午後４時までに⑴の

場所に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ

郵送すること。）

イ 提出書類の作成及び提出に係る費用は、入札参加希望者の負担とする。

なお、提出された書類等については、返却しない。

ウ 確認結果の通知

令和３年４月１３日（火）までに通知する。

４ その他

⑴ 契約の手続において使用する言語及び通貨

  日本語及び日本国通貨

⑵ 入札保証金及び契約保証金

  免除

⑶ 入札の無効

  入札書の受領期限までに指定された場所に到着しない場合、２の入札参加資格

のない者の提出した入札書及び入札者に求められる義務を履行しなかった者の提

出した入札書は、無効とする。

⑷ 落札者の決定方法

那珂川町財務規則第６３条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲

内で、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

⑸ 契約書の作成の要否

要

⑹ その他

ア 入札の変更等

  令和３年度那珂川町一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、こ

の入札の変更等を行うことがある。

イ 詳細は、入札説明書による。